VIMCC_Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021                                                                    28

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN ĐẦU TƯ

MỎ VÀ CÔNG NGHIỆP-VINACOMIN

Số: 06.21/BC-ĐHĐCĐ Hà Nội, ngày 26 tháng 4 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc chi trả tiền lương, thù lao cho các thành viên HĐQT,

Ban kiểm soát và Thư ký Công ty năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

      Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp - Vinacomin

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công

nghiệp - Vinacomin;

Căn cứ Nghị quyết của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ

phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp - Vinacomin;

Căn cứ kết quả hoạt động SXKD năm 2020;

Căn cứ Biên bản rà soát tình hình thực hiện kế hoạch phối hợp kinh doanh năm 2020;

Căn cứ Nghị quyết số 03.21/NQ-HĐQT ngày 31/3/2021 của Hội đồng quản trị

Công ty;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua về việc chi

trả tiền lương, tiền thù lao của các thành viên HĐQT, Ban kiểm soát và Thư ký Công ty

theo phương án được Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 như sau:

1. Thù lao các thành viên HĐQT:               157.680.000 đồng

2. Thù lao các thành viên Ban kiểm soát: 90.720.000 đồng

3. Thù lao thư ký công ty:   45.360.000 đồng

4. Tiền lương Trưởng Ban kiểm soát chuyên trách: 265.714.284 đồng

 Tổng số: 559.474.284 đồng

 (Bằng chữ: Năm trăm năm chín triệu, bốn trăm bảy tư nghìn hai trăm tám tư đồng).

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính trình Đại hội xem xét và thông qua.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ thường niên 2021 Công ty;

- Website Công ty;
- Trung tâm Lưu ký chứng khoán;

- Lưu: ĐHĐCĐ

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hùng

 VIMCC_Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021                                                                    29

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Báo cáo số 06.21/BC-VIMCC ngày 26 tháng 4 năm 2021)

TT Họ và tên Chức danh
NQ ĐHĐCĐ

2020 (đồng)

Thực hiện

năm 2020

(đồng)

Ghi

chú

1 Nguyễn Trọng Hùng Chủ tịch HĐQT 58.320.000 58.320.000

2 Lê Văn Duẩn Ủy viên HĐQT 49.680.000 49.680.000

3 Lê Việt Phương Ủy viên HĐQT 49.680.000 49.680.000

4 Trần Thị Minh Thu
Trưởng Ban

kiểm soát
248.124.000 265.714.284

5 Nguyễn Công Tân Ủy viên BKS 45.360.000 45.360.000

6 Phạm Thị Việt Nga Ủy viên BKS 45.360.000 45.360.000

7 Phạm Văn Triển Thư ký Công ty 15.120.000 15.120.000 4 tháng

8 Đào Huy Quân Thư ký Công ty 30.240.000 30.240.000 8 tháng

 Cộng:  542.160.000 559.474.284

 Thực hiện: (Bằng chữ: Năm trăm năm chín triệu, bốn trăm bảy tư nghìn hai trăm

tám tư đồng)

	BÁO CÁO
	Về việc chi trả tiền lương, thù lao cho các thành viên HĐQT,
	Ban kiểm soát và Thư ký Công ty năm 2020
	Căn cứ kết quả hoạt động SXKD năm 2020;